

# Deklarace produktu



<b>Číslo výrobku</b> doplň ALIMPEX FOOD a.s.	56962
<b>Název výrobku (obchodní)</b>	INTASTE Instantní nudlová polévka s hovězí příchutí 30g (kolečko)
<b>Název výrobku (dle legislativy)</b>	Instantní nudlová polévka s hovězí příchutí. Dehydratovaný výrobek, polévka
<b>Výrobce / dodavatel</b> (adresa, telefon, mail)	Japavo, spol. s. r.o. Prává 287/18, Podolí, 147 00 Praha 4, provoz Dostihová 624, 763 15 Slušovice, tel. 577 981 191, sekretariat@japavo.cz
<b>Složení</b>	Instantní bezvaječné nudle 90% - <b>pšeničná</b> mouka, rostlinný tuk (palmový), jedlá sůl, látka zvýrazňující chuť a vůni (glutaman sodný), cukr, regulátory kyselosti (uhlíčitany sodné, uhličitany draselné), zahušťovadlo (guma guar). Sypký kořenící přípravek 10% - jedlá sůl, látky zvýrazňující chuť a vůni (glutaman sodný, 5'-ribonukleotidy sodné), směs sušené zeleniny [4% karotka, 2% cibule restovaná (cibule, slunečnicový olej), rajče, petržel nať], maltodextrin, cukr, kvasnicový extrakt, aroma, bílkovinný hydrolyzát (obsahuje <b>sóju</b> ), směs koření, barvivo (amoniak-sulfitový karamel).
<b>Hmotnost / objem výrobku</b>	30g
<b>EAN výrobku</b>	8595153900779
<b>Výživové údaje na 100g/ml výrobku</b>	
<b>Energetická hodnota (kJ/kcal)</b>	1889/450
<b>Tuky (g)</b>	20
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	9,4
<b>Sacharidy (g)</b>	59
z toho cukry (g)	< 0,5
<b>Bílkoviny (g)</b>	10
<b>Sůl (g)</b>	6,8
<b>Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)</b>	V suchu.

## Alergologické informace

<b>Alergenní složky</b>	<b>Výrobek obsahuje (ANO/NE)</b>	<b>Křížová kontaminace (ANO/NE)</b>	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO	ANO	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	ANO	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ANO	ANO	
Mléko a výrobky z něj	NE	ANO	
Suché skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	ANO	
Hořčice a výrobky z ní	NE	ANO	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO <sub>2</sub>	NE	ANO	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Mekkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa	0		